EERSNBEERE 4EE **

1R—

520424508
520018391
120005921
120100706
520138975
120145792
520102575
520151788
520303769
520472507
520026725
520172859
520472523
520163817
520472531
520391111
520415167
520472549
520303595
520472556
520352337
520386798
520428871
520472564
520359357
520208893
520440603
520385220
520376039
520473679
520472572

ZEIERTHES WL -HWES L
HLb P ADHITELY
EDBEIA

EDRI—

IWRILZ EA Yy R4 Ty TF
IWERILZ7EHEEBDEYED

S LEBRAROEDORIEE

HMY DRDEE

BCAEZ EIFLCA
MRAELEZDZTYA DN 21525
—D2 DTt
FHrVTWBIFADIWE

Fv b=

THrLDDETE
SLHLFEBLWLWIA

Sy RELEBEBZT

MEK

[ho&| —FBEDORZITHEN!
FTEBRB?
HEI-ODENEEZ0
PALEPFIIHRP o> TEL !
VIDHRERT b F v TR

A - 7742 mqFE2L 212 ATL
BELE HRZEHN - HIGE
TAEDR

FRLEAZEWIZ
HrH&k5D7AL LS

ARDEY

TATATLDODE LA
BLLWEADT VT
TEDERNEZAND

HhEA ZTEHCZ
HhEA ETEHCZ
HhEA ZTEHCZ
HhEA ETEHRCZ
BB F

BB F

HHE =

MHE =

XEF tHhE
FHFH XA
S T
TEY R -<wyFE—
FE=c vy o=
E—4&— - 27—
Sl T

NiE 27>

e A

L EE

HFR B2t

Ell 1RF

HAT W=

xR EdA

=B 8B (1930~
ZH X

#E MmE

#E MmE

#E MmE

#E MmE

WE BT

#E MmE

= BT

aIBEE
HHEE
K7 7%
K7 7%
Bt
B
Himit
Himtt
BEEEE
BEHEE
K7 7%
ENHBERE
FFamit
Fimit
HHEE
K7 7%
aIBEE
XRE
BEEEE
AR H kiRt
7L —NILEE
Z 3 ZAM
EBIBEE
HhhEE
(D%
(D%
EDEH
sttt
st
MNEEE
NEEE

201602
198208
200004
200004
198705
198806
199401
200703
200601
201304
1977

200504
200412
198201
198310
201304
201505
201709
200502
200604
200904
201212
201607
201603
1994

1988

201710
201210
201202
200406
200406

J 913.6
JE
J 913
J 913
J 913.6
J 913
J 913.6
J 913.6
SA 727.6
SA 757
JE
JE
JE
JE
J 913.6
) 376.2
SA 588.8
SA 538.9
SA 596
SA 369.2
SA 489.5
JE
SA 378.1
SA 721.8
JE
JE
JE
JE
JE
J 913.6
J 913.6

77

nF

*/

TV

=4
=]

REHHEE REDHEANE

£E



* 3k

EERSNBEERE 4EE **

520473505
520473513
520473521
520160201
520473091
510372998
510469075
520169913
520337403
520358458
520092610
120146733
520372806
520346305
520472598
520419136
120144258
520451980
520472614
520365669
520399353
520417957
520431149
520029786
520162611
520129743
520350620
520420407
520381757
520144189
520209503

Mo LS EEY A (HREICIFZ Z2MH)
FEDEL S LEE (HRICIZZ 2M04K)
GHRIZDLEZERA LS (HRICIZZ 2HEK)

BRI = (R7 77 1 7I1EHRE)
Hh<{HhH<{EE! BARDEHEI=
YRR

KEHRER

/53X aDHRE
TYVIAOODKRENR, DWW &lFr ]
BBEAK

TENEZXSET

TLERTAF YV

YIXL—0DHE

1D2.8DFHZTH
FLLwbrADOH
ZLOKLBDOEEELRE

PAN:P

IILT—DIESITA

AT#<

BRETZVvIDEY

RER ! ELLE B EXEFR
BDOHD
WEFMEDOHI-bEIZTHITZ DA
HEIRXRTY—ZIFA
TARBRISHIITELNS |
ICEHDTHhA EobAE-5H1 7
BOHRDSTEETESFA L
AADFTAT-WT EH KSR
ESR2RE
HEIFE NS> & AT
BEHDO My FbrA

BH BE (1942~
BH BE (1942~
BH BE (1942~
N I =REXIREG S
Tk iR

e AW

E

FR HEF

A H=

S NTFRRA Y
ZE BF

k&S FF

R—=IL 774 a<>
=

JILT c RRILY

= AF

EEe F

I—R « ZRZAIVR - Hxy k
E &=

A ERF

% 7 (1951~
R 2L

EEIERT
TAHILR— T4 7
Bl XLAT 4

= &I

=& —m (1959~
Al 1#

H~R Bht

BEEH A

2 #F

EDEH
EDEH
EDEH
K7 7%
FAIHEEHHT
&t
&t
BEEEE
<HAHR
HIBRAER
(Eip%an
st
HIBRAERE
ANHERZ
1% SRR
K7 7%
1% SRR
BEEEE
MNMEETE
BEEEE
FHEE H R
P H P#ZERT
EIEHE HIR
HIBRAER
F)NKZEHIRER
S
BEEEE
IINFEE
FHEE H R
FEHDRFEHL
Bt

202102
202103
202103
200603
201705
198505
200902
199404
200903
201009
199303
199310
199906
200909
199502
201510
200904
201003
200010
201104
201402
201509
201610
199905
200711
200701
2010

201403
200304
200405
2000

SA 585.6
SA 585.6
SA 585.6
SA 750.2
SA 750.2
913.6
913.6
SA 489.5
J 489.4
JE
J 913.6
JE
JE
JE
1 949.8
J 913.6
JE
J 933.7
J 913.6
J 913.6
J 2915
J 491.3
J 291
J 1455
J 500
J 481
SA 457.8
J 911.3
J 913.6
JE
J 914

REHHNEE REDARKEE



* ok EFEMHREBENE 4FE %

520364530 Uz —> | e = SCHIF iR 201103 J913.6 v
520419771 F>rFxV &7y VDEIH ~U¥Vy&-7LvZT BEEEE 201510 J993.6 4
520472630 Y ZHLBEEE E—tR-HRZ— BREIE 1978 J979.1 ¥z
520106030 23 IELRDNIVEIA XM AETF BB/ 199802 J913.6 Y
520474263 B> T 5HYDEEES A =is Jbb 7L —NILEE 201611 J 649 4
520439233 ZEDVHAD ik B P HPH#IZAT 201709 J 4817
520348657 T &R/ — b N—7-hyi—/ HIBLER 2010 JE Lyl
520372632 #L A v R—BEThH B IERTEFH FHIHE LR 201110 1 814.4 ¥
REHHNEE REDHRKEE



