	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
資料コード		著者	出版者	出版年月	別置 分類	図書記号
520424508	名前を見てちょうだい・白いぼうし	あまん きみこ	岩崎書店	201602	J 913.6	アマ
520018391	ちいちゃんのかげおくり	あまん きみこ	あかね書房	198208	JE	ウエ
120005921	春のお客さん	あまん きみこ	ポプラ社	200004	J 913	アマ
120100706	星のタクシー	あまん きみこ	ポプラ社	200004	J 913	アマ
520138975	ルドルフとイッパイアッテナ	斉藤 洋	講談社	198705	J 913.6	<del></del>
120145792	ルドルフともだちひとりだち	斉藤 洋	講談社	198806	J 913	<del></del>
520102575	ふしぎな木の実の料理法	岡田淳	理論社	199401	J 913.6	<b>オ</b> カ
520151788	あかりの木の魔法	岡田淳	理論社	200703	J 913.6	<b>オ</b> カ
520303769	絵くんとことばくん	天野 祐吉	福音館書店	200601	SA 727.6	7
520472507	世界を変えるデザインの力 2伝える	ナガオカ ケンメイ	教育画劇	201304	SA 757	t
520026725	一つの花	今西 祐行	ポプラ社	1977	J E	スズ゛
520172859	せかいでいちばんつよい国	デビッド・マッキー	光村教育図書	200504	JE	マッ
520472523	オットー	トミー・ウンゲラー	評論社	200412	J E	ウン
520163817	せかいのひとびと	ピーター・スピアー	評論社	198201	JE	スピ゜
520472531	さくら子とおじいさん	今西 祐行	あかね書房	198310	J 913.6	<b>1</b> ₹
520391111	ランドセルは海を越えて	内堀 タケシ	ポプラ社	201304	J 376.2	ウ
520415167	かき氷	細島雅代	岩崎書店	201505	SA 588.8	<b>ホ</b>
520472549	「あかつき」一番星のなぞにせまれ!	山下 美樹	文溪堂	201709	SA 538.9	t
520303595	手で食べる?	森枝 卓士	福音館書店	200502	SA 596	ŧ
520472556	あなたの声がききたい	岸川 悦子	佼成出版社	200604	SA 369.2	+
520352337	やんちゃ子グマがやってきた!	あんず ゆき	フレーベル館	200904	SA 489.5	7
520386798	ゾウの森とポテトチップス	横塚 眞己人	そうえん社	201212	JE	33
520428871	ルイ・ブライユと点字をつくった人びと	高橋 昌巳(1930~	岩崎書店	201607	SA 378.1	ル
520472564	葛飾北斎 世界を驚かせた浮世絵師	芝田 勝茂	あかね書房	201603	SA 721.8	ħ
520359357	ごんぎつね	新美南吉	偕成社	1994	J E	ゴン
520208893	手ぶくろを買いに	新美 南吉	偕成社	1988	JE	<del>テ</del> フ゛
520440603	がちょうのたんじょうび	新美 南吉	金の星社	201710	J E	<b>ガ</b> チ
520385220	木の祭り	新美南吉	新樹社	201210	JE	<b>‡</b> /
520376039	でんでんむしのかなしみ	新美 南吉	新樹社	201202	J E	<b>テ</b> ゙ン
520473679	おじいさんのランプ	新美 南吉	小峰書店	200406	J 913.6	<del>-</del> 1
520472572	花のき村と盗人たち	新美 南吉	小峰書店	200406	J 913.6	<del>-</del> 1

		191					
資料コード		著者		出版者			図書記号
520473505	和紙のよさと作り方(世界にほこる和紙)	増田	勝彦(1942~	金の星社	202102	SA 585.6	
520473513	和紙の美しさと歴史(世界にほこる和紙)	増田	勝彦(1942~	金の星社	202103	SA 585.6	
520473521	伝統工芸のよさを伝えよう(世界にほこる和紙)	増田	勝彦(1942~	金の星社	202103	SA 585.6	7
520160201	伝統工芸(ポプラディア情報館)	伝統的	内工芸品産業振興協会	ポプラ社	200603	SA 750.2	<b>テ</b> ゛
520473091	わくわく発見! 日本の伝統工芸	竹永	絵里	河出書房新社	201705	SA 750.2	Ξ
510372998	岳物語	椎名	誠	集英社	198505	913.6	<b>シ</b> イ
510469075	大きな約束	椎名	誠	集英社	200902	913.6	シイ
520169913	ノラネコの研究	伊沢	雅子	福音館書店	199404	SA 489.5	1
520337403	アリクイの口のなぞが、ついにとけた!	山本	省三	くもん出版	200903	J 489.4	t
520358458	おおきな木	シェノ	レ・シルヴァスタイン	あすなろ書房	201009	J E	シル
520092610	花豆の煮えるまで	安房	直子	偕成社	199303	J 913.6	77
120146733	空とぶライオン	佐野	洋子	講談社	199310	JE	サ <i>ノ</i>
520372806	ウエズレーの国	ポーノ	レ・フライシュマン	あすなろ書房	199906	JE	ホク
520346305	1つぶのおこめ	デミ		光村教育図書	200909	JE	<b>テ</b> ゙ミ
520472598	おじいちゃんの口笛	ウルフ	フ・スタルク	ほるぷ出版	199502	J 949.8	スタ
520419136	ニレの木広場のモモモ館	高楼	方子	ポプラ社	201510	J 913.6	タカ
120144258	外郎売	齋藤	孝	ほるぷ出版	200904	JE	<b>ታ</b> ガ
520451980	エルマーのぼうけん	ルーフ	ス・スタイルス・ガネット	福音館書店	201003	J 933.7	<b>ガ</b> ネ
520472614	口で歩く	丘 偱	多三	小峰書店	200010	J 913.6	オカ
520365669	怪盗ブラックの宝物	那須	正幹	福音館書店	201104	J 913.6	ナス
520399353	決定版!富士山まるごと大百科	佐野	充(1951~	学研教育出版	201402	J 291.5	'n
520417957	骨のひみつ	坂井	建雄	PHP研究所	201509	J 491.3	<b>#</b>
520431149	都道府県のかたちを絵でおぼえる本	造事務	务所	実務教育出版	201610	J 291	ŀ
520029786	視覚ミステリーえほん	ウォノ	レター・ウィック	あすなろ書房	199905	J 145.5	ウ
520162611	こんなふうに作られる!	ビル・	・スレイヴィン	玉川大学出版部	200711	J 500	ス
520129743	にたものずかん どっちがどっち!?	高岡	昌江	学研	200701	J 481	タ
520350620	石の中のうずまきアンモナイト	三輪	一雄(1959~	福音館書店	2010	SA 457.8	3
520420407	大人も読みたいこども歳時記	長谷川	II 櫂	小学館	201403	J 911.3	オト
520381757	どうぶつ句会	あべ	弘士	学研教育出版	200304	J 913.6	アヘ゛
520144189	教室はまちがうところだ	蒔田	晋治	子どもの未来社	200405	J E	ハセ
520209503	窓ぎわのトットちゃん	黒柳	徹子	講談社	2000	J 914	クロ

## \*\* 国語科教科書掲載図書 4年生 \*\*

資料コード	書名	著者	出版者	出版年月 別	置 分類	図書記号
520364530	リターン!	山口 理	文研出版	201103	J 913.6	ヤマ
520419771	オンネリとアンネリのおうち	マリヤッタ・クレンニエミ	福音館書店	201510	J 993.6	クレ
520472630	りこうなおきさき	モーゼス・ガスター	岩波書店	1978	J 979.1	ガ、ス
520106030	つるばら村のパン屋さん	茂市 久美子	講談社	199802	J 913.6	ŧIJ
520474263	夜やってくる動物のお医者さん	高橋 うらら	フレーベル館	201611	J 649	<del></del> ጀ
520439233	冬眠のひみつ	近藤 宣昭	PHP研究所	201709	J 481.7	<b>\</b>
520348657	雪の結晶ノート	マーク・カッシーノ	あすなろ書房	2010	JE	<u></u>
520372632	新レインボー写真でわかる慣用句辞典		学研教育出版	201110	J 814.4	ý